

**ZATANA.DK ApS**

**CVR-nr. 35246681**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Søren Peter Fibiger Bælum

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ZATANA.DK ApS

Broengvej 4

6840 Oksbøl

CVR-nr.: 35246681

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Kasper Damgaard Andersen, direktør

Kristian Duedal Ulriksen, direktør

Søren Peter Fibiger Bælum, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets er pt. uden aktivitet og forventes opløst.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2014 udgør et underskud på 53 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at foretage en likvidation af selskabet i 2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(22.556)	(4.900)
Af- og nedskrivninger	1	(29.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		(51.556)	(4.900)
Andre finansielle omkostninger		0	(35)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		(51.556)	(4.935)
Skat af ordinært resultat	2	(1.086)	1.086
<b>Årets resultat</b>		<u>(52.642)</u>	<u>(3.849)</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(52.642)	(3.849)
		<u>(52.642)</u>	<u>(3.849)</u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	25.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>25.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>4.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>29.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		14.979	15.501
<b>Varebeholdninger</b>		<b>14.979</b>	<b>15.501</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	36.499
Udskudt skat		0	1.086
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>37.585</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.780</b>	<b>65</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>31.759</b>	<b>53.151</b>
<b>Aktiver</b>		<b>31.759</b>	<b>82.151</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført overskud eller underskud		<u>(56.491)</u>	<u>(3.849)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>24.509</u></b>	<b><u>77.151</u></b>
Anden gæld		<u>7.250</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.250</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.250</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>31.759</u></u></b>	<b><u><u>82.151</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	81.000	(3.849)	77.151
Årets resultat	0	(52.642)	(52.642)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>81.000</b>	<b>(56.491)</b>	<b>24.509</b>

## Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	25.000	0
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4.000	0
	<u>29.000</u>	<u>0</u>
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	1.086	(1.086)
	<u>1.086</u>	<u>(1.086)</u>
		<u>Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.</u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		25.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>25.000</u>
Årets nedskrivninger		(25.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(25.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>4.000</u>
Årets nedskrivninger		(4.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(4.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## **Noter**

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.